
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 

 

Lp. Miejsce dostawy 

 

Osoba upoważniona do rozliczenia 

umowy, w tym do podpisania protokołu 

odbioru: 
 

1.  Centralne Laboratorium Badawcze  

Oddział w Białymstoku  

15-264 Białystok,  

ul. Ciołkowskiego 2/3 

Kierownik Oddziału 

Joanna Sacharewicz 

j.sacharewicz@gios.gov.pl 

tel. 85 665 82 00 

kom. 515-235-690 

16-400 Suwałki,  

ul. Piaskowa 5 

Kierownik pracowni  

Jerzy Gryczan 

j.gryczan@gios.gov.pl  

tel. 87 563 98 16 

18-402 Łomża,  

ul. Akademicka 20 

Kierownik pracowni 

Bożena Ewa Piątkowska 

b.piotkowska@gios.gov.pl  

 tel. 86 215 87 00 

2.  Centralne Laboratorium Badawcze  

Oddział w Bydgoszczy  

85-018 Bydgoszcz,  

ul. ks. Piotra Skargi 2 

Kierownik Oddziału  

Iwona Klugiewicz 

i.klugiewicz@gios.gov.pl  

tel. 52 376 17 40,  

kom. 501 442 236 

87-800 Włocławek,  

ul. Plac Kopernika 1 

Kierownik pracowni  

B. Kwiecińska 

b.kwiecinska@gios.gov.pl  

tel. 544127333 

3.  Centralne Laboratorium Badawcze  

Oddział w Gdańsku 

80-001 Gdańsk,  

ul. Trakt św. Wojciecha 293D 

Kierownik pracowni 

Iwona Curyło Kusiak 

ickusiak@gios.gov.pl 

tel. 58 765 95 47 

kom. 514-992-918 
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76-200 Słupsk,  

ul. Kniaziewicza 30 

Kierownik pracowni 

Adam Rzeszutek 

a.rzeszutek@gios.gov.pl  

tel. 597 141 900 

4.  Centralne Laboratorium Badawcze  

Oddział w Katowicach  

40-036 Katowice,  

ul. Wita Stwosza 2 

 

p.o. Kierownik Oddziału 

Roman Winter 

 r.winter@gios.gov.pl  

tel. 34 36 94 140; 

514 993 347  

 

43-316 Bielsko-Biała,  

ul. Partyzantów 117 

p.o. Kierownik pracowni 

 Barbara Neter, 

b.neter@gios.gov.pl 

tel. 33 812 44 92 w.119   
42-200 Częstochowa,  

ul. Rząsawska 24/28,  

Kierownik pracowni 

Roman Winter,  

r.winter@gios.gov.pl 

tel. 34 369 41 40,  

 

5.  Centralne Laboratorium Badawcze  

Oddział w Kielcach  

25-516 Kielce,   

al. IX Wieków Kielc 3 

Kierownik Oddziału 

Katarzyna Ornal-Kargulewicz 

k.ornal@gios.gov.pl 

tel. 41 342 19 52; 

kom. 609 136 010 

6.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Krakowie  

30-740 Kraków,  

ul. Półłanki 76E 

Kierownik Oddziału 

Leszek Turzański 

l.turzanski@gios.gov.pl 

tel. 12 298 17 00 

kom. 602-341-888 

Kierownik pracowni 

Wojciech Miszczyński 

w.miszczynski@gios.gov.pl 
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33-100 Tarnów,  

ul. Krasińskiego 7a 

Kierownik pracowni  

Barbara Trybak 

kom. 515-235-693 

b.tryba@gios.gov.pl 

33-300 Nowy Sącz,  

ul. Fabryczna 11 

Kierownik pracowni  

Marta Sokulska 

m.sokulska@gios.gov.pl 

 

7.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Lublinie  

20-092 Lublin,  

ul. Obywatelska 13 

Kierownik Oddziału 

Dariusz Suryś 

d.surys@gios.gov.pl 

tel. 81 718 62 27 

kom. 601-090-926 

21-500 Biała Podlaska,  

ul. Brzegowa 2,  

Kierownik pracowni  

Agnieszka Oleszczuk 

a.oleszczuk@gios.gov.pl  

tel. 83 342 53 49 

22-400 Zamość,  

ul. Hrubieszowska 69a,  

Kierownik pracowni  

Agnieszka Laskowska   

 a.laskowska@gios.gov.pl  

tel. 84 639 85 60 

Chełm – laboratorium 

ul. Ks. Piotra Skargi 9B 

22-100 CHEŁM 

 

Kierownik pracowni 

A. Krączkowski 

a.kraczkowski@gios.gov.pl 

tel. 82 563 25 35 

 

8.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Łodzi 

90-743 Łódź,  

ul. Lipowa 16 

Kierownik Oddziału 

Włodzimierz Andrzejczak 

w.andrzejczak@gios.gov.pl 

tel. 43 633 33 43 

kom. 515-117-817 

Kierownik Pracowni  
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Magdalena Lewandowska 

m.lewandowska@gios.gov.pl 

 tel: 697 063 730 

98-200 Sieradz,  

al. P.O.W. 70/72 

Kierownik Pracowni 

Iwona Piniarska 

i.piniarska@gios.gov.pl 

 tel: 721 810 152  

97-300 Piotrków Trybunalski,  

ul. Bawełniana 18 

Kierownik Pracowni 

Elżbieta Arabska 

e.arabska@gios.gov.pl  

tel: 697 063 713 

9.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Olsztynie 

10-117 Olsztyn,  

ul. 1 Maja 13b 

Kierownik Oddziału 

Dorota Sikorska 

d.sikorska@gios.gov.pl 

tel. 89 522 08 36, 514 925 446 

 

Marzena Kowalewska 

m.kowalewska@gios.gov.pl  

tel. 89 522 08 47, 515 116 882 

82–300 Elbląg,  

ul. Powstańców Warszawskich 10 

Kierownik pracowni 

Iwona Nowakowska 

i.nowakowska@gios.gov.pl   tel. 55 232 

54 32 wew. 16, 515 160 352 

11-500 Giżycko,  

ul. Łuczańska 5 

Kierownik pracowni 

Małgorzata Bobicz 

m.bobicz@gios.gov.pl  

tel. 874 283 616, 515 178 952 

10.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Opolu 

45-035 Opole,  

ul. Nysy Łużyckiej 42 

Kierownik Oddziału 

Teresa Gąsiorowska 

t.gasiorowska@gios.gov.pl  

tel. 77 402 11 61;  

77 402 11 58 

kom. 514-999-293 
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11.  Centralne Laboratorium Badawcze    

Oddział w Poznaniu  

61-625 Poznań,  

ul. Czarna Rola 4 

Kierownik Oddziału 

Beata Kudzia-Pawlaczyk 

b.kudzia@gios.gov.pl 

605 188 056 

62-800 Kalisz,  

ul. Piwonicka 19 

Kierownik Pracowni 

Izabela Klimaszewska 

i.klimaszewska@gios.gov.pl  

tel. 605 188 028 

64-100 Leszno,  

ul. 17 Stycznia 4 

Kierownik Pracowni  

Krzysztof Całujek  

k.calujek@gios.gov.pl   

605 188 018 

65 529 58 56 w 14 

64-920 Piła,  

ul. Motylewska 5a 

Kierownik Pracowni  

Marzena Kowalczewska 

m.kowalczewska@gios.gov.pl  

605 188 040, 

67 212 23 12 wew. 44 

62-510 Konin,  

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 3a 

Kierownik Pracowni   

Jerzy Witkowski 

j.witkowski@gios.gov.pl  

tel. 632402971 

605188049 

12.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Rzeszowie  

35-101 Rzeszów,  

ul. Gen. M. Langiewicza 26 

Kierownik Oddziału 

Jan Bednarski 

j.bednarski@gios.gov.pl 

tel. 17 850 58 17 

kom. 514-925-477 

Kierownik pracowni 

Magdalena Szczupak 

m.szczupak@gios.gov.pl 

tel. 600 249 160 
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38-200 Jasło,  

ul. Floriańska 108 

Kierownik pracowni 

Barbara Mastej 

b.mastej@gios.gov.pl 

tel. 13 446 43 95 

37-700 Przemyśl,  

ul. Pl. Dominikański 3 

Kierownik pracowni 

Anna Jaskólska 

a.jaskolska@gios.gov.pl 

tel. 16 678 44 96 

13.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Szczecinie  

70-502 Szczecin,  

ul. Wały Chrobrego 4 

Kierownik Oddziału 

Magdalena Bednarz 

m.bednarz@gios.gov.pl  

tel. 91 485 95 40;  

kom. 508 020 223 

Kierownik Pracowni 

Małgorzata Krawczak 

m.krawczak@gios.gov.pl  

tel. 91 48 59 541 

kom. 508 020 240 

Kierownik Pracowni Pomiarów 

Terenowych i Poboru Prób 

Monika Cieszyńska 

m.cieszynska@gios.gov.pl  

tel. 91 48 59 543 

kom. 508 020 234 

75-553 Koszalin,  

ul. Zgoda 23 

Kierownik pracowni 

Anna Winnicka 

a.winnicka@gios.gov.pl   

tel. 94 348 04 16,  

kom. 515 004 028 

14.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Warszawie  

00-716 Warszawa,   

ul. Bartycka 110A 

Kierownik Oddziału 

Maria Witkowska 

m.witkowska1@gios.gov.pl  

tel. 606 657 607 
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06-400 Ciechanów,  

 ul. Strażacka 6 

Kierownik pracowni  

Maria Witkowska 

m.witkowska1@gios.gov.pl  

tel. 606 657 607 

26-600 Radom,  

ul. Pułaskiego 9A 

Kierownik pracowni  

Renata Grela 

r.grela@gios.gov.pl  

tel. 600 106 628 

15.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział we Wrocławiu 

51-630 Wrocław,   

ul. Chełmońskiego 14 

Kierownik Oddziału 

Wiesława Olech 

kom. 784-317-667 

501-443-872 

 w.olech@gios.gov.pl 

58-500 Jelenia Góra,   

ul. Warszawska 28 

Kierownik pracowni w Jeleniej Górze 

Izabela Kałuzińska  

501-441-986 

i.kaluzinska@gios.gov.pl 

58-500 Jelenia Góra 

ul. Warszawska 28 

Kierownik pracowni ds. obsługi sieci 

pomiarowej monitoringu powietrza w 

Jeleniej Górze 

Anna Miechur 

501-441-350 

a.miechur@gios.gov.pl 

59-220 Legnica,  

ul. Rzeczypospolitej 10/12 

Kierownik pracowni w Legnicy 

Beata Langowska-Sobota 

515-004-038 

b.langowska@gios.gov.pl 

58-300 Wałbrzych,  

ul. A. Mickiewicza 16 

Kierownik pracowni w Wałbrzychu 

Katarzyna Chmielnicka 

515-236-181 

k.chmielnicka@gios.gov.pl 
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16.  Centralne Laboratorium Badawcze   

Oddział w Zielonej Górze  

65-231 Zielona Góra,   

ul. Siemiradzkiego 19 

Kierownik Oddziału 

Katarzyna Skarupska 

k.skarupska@gios.gov.pl 

kom. 515-004-025 

tel. 68 45 48 455 

66-400 Gorzów Wlkp.,  

ul. Kostrzyńska 48 

Kierownik pracowni 

Monika Butwicka,       

m.butwicka@gios.gov.pl,  

tel. 95 7355226 
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